Oturum başladı.

Prof. Dr. Mohammad Ata MAWED *Amidi'nin Ebkaru'l-Efkâr Kitabının Müteehhirinin Kitaplarına Etkisi* sunumuyla söz konusu eserin çok hacimli olduğunu ve sonraki yıllarda, içerdiği konular çerçevesinde ciddi bir etki meydana getirdiğinden hatta Adududdin el-İci, (ölm. 755/1355) S.Ş. el-Cürcani (ölm.816/1413) ve Sa'deddin el-Taftazani (792/1390) gibi âlimlerin bu eserden faydalandığından söz etti.

Doç. Dr. Metin BOZAN *Mezhepler Tarihçiliği Açısından Seyfuddin el-Amidi* tebliğiyle Amidi'nin Ebkaru'l-Efkar'da yaptığı fırka tasnifine dair bazı notlar aktardı.

Arş. Gör.